
 

 

UCHWAŁA NR L/514/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania, poboru i terminów płatności oraz 

określenia wysokości stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 t. j, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 t. j.) Rada Miejska w Gościnie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nie posiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na terenie targowiska w Gościnie. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej: 

a) od sprzedaży z pojazdów samochodowych - 20 zł 

b) od sprzedaży z wózka ręcznego - 5 zł 

c) od sprzedaży z koszyka - 5 zł 

d) od sprzedaży pod wiatą, na stanowisku o szerokości 3m bieżących - 10 zł 

e) od sprzedaży na stole o szerokości 2m bieżących - 10 zł. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w formie inkasa. 

2. Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się panią Danutę Frankowską, która zobowiązana i uprawniona 

jest do jej poboru. 

3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 25% pobranej kwoty opłaty targowej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XLVII/481/23 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

 

Grażyna Ulikowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 971


		2024-02-12T13:06:43+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




